

**Unilei ApS**  
**Friis Hansens Vej 5, 7100 Vejle**

---

**Årsrapport for**  
**2023**

---

**CVR-nr. 39 17 56 06**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. april 2024.

---

**Morten Østergaard Stanbury**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

**Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023**

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 12 Resultatopgørelse
- 13 Balance
- 15 Egenkapitalopgørelse
- 16 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Unilei ApS Friis Hansens Vej 5 7100 Vejle
	CVR-nr.: 39 17 56 06
	Stiftet: 19. december 2017
	Hjemsted: Vejle
	Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023 6. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Mikkel Walde, formand Ivan Nielsen
<b>Direktion</b>	Morten Østergaard Stanbury, Direktør
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dandyvej 3 B 7100 Vejle

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er databehandling, webhosting og dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -1.044.003 kr. mod 1.284.599 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -2.040.857 kr. mod 443.321 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende og en konsekvens af forkert strategi. Afledt af dette, valgte direktøren at opsigte sin stilling i slutningen af 2023. Det er vores samlede vurdering, at den nye direktør og organisation vil skabe positiv vækst og overskud i 2024.

Selskabet har tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen. Selskabets ledelse har vurderet selskabets økonomiske stilling, herunder reetablering af egenkapitalen.

Egenkapitalen forventes reetableret via driften. Ledelsen vurderer yderligere, at likviditeten fra den løbende drift er tilstrækkelig til at dække selskabets løbende gældsforpligtelser for nuværende. Såfremt det ikke lykkedes, at vende driften inden for kort tid vil ledelsen ligeledes undersøge muligheden for en kapitalforhøjelse for at styrke selskabets kapitalgrundlag.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-1.044.003</b>	<b>1.284.599</b>
2 Personaleomkostninger	-1.193.584	-520.343
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-417.324	-170.058
<b>Driftsresultat</b>	<b>-2.654.911</b>	<b>594.198</b>
Andre finansielle indtægter	41.645	4.974
Øvrige finansielle omkostninger	-4.802	-30.866
<b>Resultat før skat</b>	<b>-2.618.068</b>	<b>568.306</b>
Skat af årets resultat	577.211	-124.985
<b>Årets resultat</b>	<b>-2.040.857</b>	<b>443.321</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til øvrige lovpligtige reserver	380.500	1.120.432
Disponeret fra overført resultat	-2.421.357	-677.111
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-2.040.857</b>	<b>443.321</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
Note	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter	2.132.259	0
4 Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver	0	1.644.437
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>2.132.259</u>	<u>1.644.437</u>
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	20.161	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>20.161</u>	<u>0</u>
6 Deposita	6.450	6.450
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>6.450</u>	<u>6.450</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.158.870</u></b>	<b><u>1.650.887</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	17.619	46.176
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	71	6.542
Tilgodehavende selskabsskat	685.211	191.015
Andre tilgodehavender	1.000	41.114
Periodeafgrænsningsposter	409	1.505
Tilgodehavender i alt	<u>704.310</u>	<u>286.352</u>
Likvide beholdninger	2.376.754	2.441.271
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>3.081.064</u></b>	<b><u>2.727.623</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>5.239.934</u></b>	<b><u>4.378.510</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for udviklingsomkostninger	1.663.161	1.282.661
Overført resultat	<u>-2.226.625</u>	<u>194.732</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>-513.464</u></b>	<b><u>1.527.393</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	<u>470.000</u>	<u>362.000</u>
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>470.000</u></b>	<b><u>362.000</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	4.578.825	2.292.510
Leverandører af varer og tjenesteydelser	545.374	138.321
Anden gæld	<u>159.199</u>	<u>58.286</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.283.398</u>	<u>2.489.117</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>5.283.398</u></b>	<b><u>2.489.117</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>5.239.934</u></b>	<b><u>4.378.510</u></b>

1 Forudsætninger for fortsat drift

7 Eventualposter



**Egenkapitalopgørelse**

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Reserve for</u> <u>udviklingsom-</u> <u>kostninger</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	162.229	871.843	1.084.072
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-677.111	-677.111
Henlagt af årets resultat	0	1.120.432	0	1.120.432
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	1.282.661	194.732	1.527.393
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-2.421.357	-2.421.357
Henlagt af årets resultat	0	380.500	0	380.500
	<b>50.000</b>	<b>1.663.161</b>	<b>-2.226.625</b>	<b>-513.464</b>

## Noter

---

### 1. Forudsætninger for fortsat drift

Selskabet har tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen. Selskabets ledelse har vurderet selskabets økonomiske stilling, herunder reetablering af egenkapitalen.

Egenkapitalen forventes reetableret via driften. Ledelsen vurderer yderligere, at likviditeten fra den løbende drift er tilstrækkelig til at dække selskabets løbende gældsforpligtelser for nuværende. Såfremt det ikke lykkedes, at vende driften inden for kort tid vil ledelsen ligeledes undersøge muligheden for en kapitalforhøjelse for at styrke selskabets kapitalgrundlag.

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.071.576	470.290
Pensioner	105.471	32.400
Andre omkostninger til social sikring	7.952	8.804
Personaleomkostninger i øvrigt	8.585	8.849
	<u>1.193.584</u>	<u>520.343</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>3</u>
	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
<b>3. Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter</b>		
Overførsler	<u>2.988.873</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<u>2.988.873</u>	<u>0</u>
Årets afskrivninger	-412.578	0
Overførsler	<u>-444.036</u>	<u>0</u>
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<u>-856.614</u>	<u>0</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u>2.132.259</u>	<u>0</u>

Selskabet har afholdt udviklingsomkostninger, der vedører udvikling af software til brug for at kunne udstede LEI koder, administrere LEI koder og kunder samt verificere LEI data. Der er tale om et produkt, som bidrager til selskabets forretning. Produktets funktionalitet er påvist og de realiserede salg samt forventninger til fremtiden vurderes at understøtte den indregnede værdi pr. 31. december 2023.

## Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
<b>4. Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo	2.088.473	482.883
Tilgang i årets løb	900.400	1.605.590
Overførsler	<u>-2.988.873</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>2.088.473</u></b>
Af- og nedskrivninger primo	-444.036	-274.897
Årets afskrivninger	0	-169.139
Overførsler	<u>444.036</u>	<u>0</u>
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>-444.036</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>1.644.437</u></b>
<p>Selskabet har afholdt udviklingsomkostninger, der vedører udvikling af software til brug for at kunne udstede LEI koder, administrere LEI koder og kunder samt verificere LEI data. Der er tale om et produkt, som bidrager til selskabets forretning.</p>		
<b>5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Tilgang i årets løb	<u>23.413</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>23.413</u></b>	<b><u>0</u></b>
Årets afskrivninger	<u>-3.252</u>	<u>0</u>
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b><u>-3.252</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>20.161</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>6. Deposita</b>		
Kostpris primo	<u>6.450</u>	<u>6.450</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>6.450</u></b>	<b><u>6.450</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>6.450</u></b>	<b><u>6.450</u></b>

## Noter

---

### 7. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejekontrakt. Kontrakten har et opsigelsesvarsel på 3 måneder. Pr. 31. december 2023 udgør forpligtelsen 19 t.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske koncernvirksomheder. Som koncernvirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med øvrige koncernvirksomheder for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af administrationsselskabets årsregnskab, Ecit Services A/S CVR-nr. 36 49 50 22. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomst og kildeskat m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.